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I. INFORMACION MBI STUDENTIN/EN 
Emri: Mbiemri: 

Programi i studimit: Fakulteti: 

Cel:  
Email: 

Numri i studentit: 

Viti akademik: Semestri: 
 

II. KËRKESË 

 
Lutem të kryhet proçedura e kundërshtimit të notës së: 

          Provimit të ndërmjetëm                       Provimit final 

          Tjetër (Lutemi specifikoni) 

 
Nota është marrë në datë  _____.______.__________ 
 
 

III. ARSYEJA E KUNDËRSHTIMIT 

 
              Një gabim matematikor ose teknik në llogaritjen e notës; 
 
              Nota e dhënë nuk reflekton në mënyrë të drejtë punën tuaj akademike dhe/ose kërkesat për lëndën; 
 
              Përcaktimi i notës në ndonjë bazë tjetër përveç performancës së lëndës; 
               
             Tjetër (Lutemi specifikoni). 
 
________________________________________________________________________________________ 
 
_______________________________________________________________________________________ 
 
 

IV. INFORMACION RRETH LËNDËS 

Kodi Lënda Nota e marrë Pedagogu 

    

 
 
 
 
 
 
 
 

APLIKIM PËR KUNDËRSHTIM NOTE 

Nënshkrim i Zyrës së Sekretarisë Mësimore: 
 
Data: 

Nënshkrim i studentit/es: 
 
Data: 
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